
Zarządzenie nr 44

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka 

z dnia 02 czerwca 2021 r.

znak sprawy: ZG.7101.1.2021

w sprawie odwołania zakazu wstępu do lasu

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1, art. 26 ust. 3 pkt. 3 , art. 35 ust. 1 pkt 2 i 2a Ustawy 

o lasach z dnia 28 września 1991 r. (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 1463) oraz § 22 ust. 3 

Statutu PGL LP stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu PGL LP zarządzam, co następuje:

§1

W związku z zakończeniem wykonywania zabiegów agrolotniczych z użyciem 

środków ochrony roślin, mających na celu ograniczenie populacji chrabąszcza 

majowego (Melolontha melolontha) oraz chrabąszcza kasztanowca (Melolontha 

hippocastani) na terenie Leśnictw Nowiny i Brzostowa, obręb leśny Brok, z 

dniem 05 czerwca 2021 r. odwołuję obowiązujący na terenie Nadleśnictwa 

Ostrów Mazowiecka zakaz wstępu do lasu, który został wprowadzony 

Zarządzeniem nr 38 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka z dnia 

13 maja 2021r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
i

\


